8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	30.06.2021
	№
	174

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 18.03.2020 года № 87

На основании постановления Правительства Вологодской области от                 25 июня 2021 года № 655 «О продлении режима функционирования «Повышенная готовность» и внесении изменений в постановление Правительства области от 16 марта 2020 года № 229» администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 18.03.2020 года № 87 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Бабаевского муниципального района»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции: «1. Ввести для органов управления, сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим функционирования «Повышенная готовность» с 00 часов 00 минут 19 марта 2020 года до 23 часов 59 минут 30 июля 2021 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                                      Н.Х. Пузенков

PAGE